ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2021 № 14-ПА

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении перечня наименований
остановочных пунктов общественного
транспорта, расположенных на автомобильных
дорогах общего пользования местного значения
на территории городского округа Долгопрудный

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень наименований остановочных пунктов общественного транспорта, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории городского округа Долгопрудный (прилагается).
2. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее   постановление  с  приложением   в   официальном    печатном    средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                          Кожинова А.Г. – заместителя главы администрации.

          Глава городского округа                   	                               В.Ю. Юдин

Приложение к постановлению
администрации городского округа Долгопрудный
от 21.01.2021 № 14-ПА

Перечень
наименований остановочных пунктов общественного транспорта, распложенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории городского округа Долгопрудный

	№
п/п
	Наименование остановочного пункта
	Местоположение остановочного пункта

	1.
	«ул. Набережная 31»
	г. Долгопрудный, ул. Набережная, напротив дома 31

	2.
	«Стародмитровское шоссе»
	г. Долгопрудный, Стародмитровское шоссе, у д. 11

	3.
	«ул. Набережная 27»
	г. Долгопрудный, ул. Набережная, напротив дома 27

	4.
	«пос. Нефтебаза»
	г. Долгопрудный, мкр. Павельцево, ул. 25 Съезда, напротив дома 1Б

	5.
	«ст. МЦД «Хлебниково»
	г. Долгопрудный, мкр. Хлебниково, ул. Железнодорожная, напротив дома 27

	6.
	«м/р Водники»
	г. Долгопрудный, ул. Корабельная, у дома 5

	7.
	«Парк Культуры»
	г. Долгопрудный, ул. Академика Лаврентьева, напротив дома 9

	8.
	«Госпиталь»
	г. Долгопрудный, мкр. Хлебниково, ул. Станционная, около дома 11

	9.
	«ул. Набережная 15»
	г. Долгопрудный, ул. Набережная, напротив дома 15

	10.
	«ул. Набережная 15»
	г. Долгопрудный, ул. Набережная, напротив дома 15

	11.
	«ст. МЦД Шереметьевская»
	г. Долгопрудный, мкр. Шереметьевский, ул. Первомайская, около дома 1В